ПРИКАЗ № 112 от 12.08.2015 О проведении видеоконференции
12.08.2015

П Р И К А З

12.08.2015                                                                                               № 112

г.Горно-Алтайск

О проведении видеоконференции

В целях координации деятельности по вопросам обеспечения
санитарно-эпидемиологического благополучия населения Республики Алтай, повышении
эффективности и результативности надзора, взаимодействия с муниципалитетами
приказываю:

1. Провести видеоконференцию через канал связи Управления с территориальными

 1 / 3

ПРИКАЗ № 112 от 12.08.2015 О проведении видеоконференции
12.08.2015

подразделениями Управления, филиалами ФБУЗ 14 августа  2015 года с 8-00 – 9-30
(время местное) с повесткой:

1.1. О ходе подготовки образовательных учреждений Республики Алтай к новому
2015-2016 учебному году;

1.2. Об исполнении решения коллегии Управления Роспотребнадзора по Республике
Алтай от 10.06.2015 № 3. Проведение совместных совещаний территориальных отделов
и филиалов ФБУЗ, планирование деятельности. Организация взаимодействия с
муниципальными органами власти, лечебно-профилактическими организациями,
гражданским обществом.

1.3. О результатах деятельности по осуществлению федерального государственного
надзора, задачах по повышению эффективности и результативности надзора. Контроль
формирования Единого реестра проверок

1.4. О проведении внеплановых проверок систем водоснабжения и водоотведения на
территории региона в рамках реализации приказа Роспотребнадзора от 06.08.2015 №
641.

2. Начальникам отделов Управления Роспотребнадзора по Республике Алтай,
начальникам территориальных отделов, главному врачу ФБУЗ «Центр гигиены и
эпидемиологии в Республике Алтай»:

2.1. Обеспечить явку сотрудников службы на видеоконференцию;

2.2. Подготовить информацию по рассматриваемым вопросам в срок до 13.08.2015.

3. Начальнику отдела организации деятельности и юридического обеспечения
Управления Роспотребнадзора по Республике Алтай       (Иваницкая Ю.Н.)

 2 / 3

ПРИКАЗ № 112 от 12.08.2015 О проведении видеоконференции
12.08.2015

3.1. Организовать техническое обеспечение видеоконференции.

3.2. Подготовить проект протокола видеоконференции в срок до 14.08.2015.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель                                                                                 Л.В. Щучинов

 3 / 3